
Zarządzenie Nr 38/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ograniczeń w funkcjonowaniu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie w okresie od 12 do 18 kwietnia 2021 roku w związku z przeciwdziałaniem 

rozprzestrzenianiu się COVID-19  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku  w związku z Ustawą  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 491, ze zm.), rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 

r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 363 ze zm.), oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512 ze zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z przedłużającym się okresem wzmożonej zachorowalności na COVID-19 wśród 

pracowników, studentów i doktorantów Uczelni, ograniczenia w jej funkcjonowaniu wprowadzone 

Zarządzeniem Rektora Nr 30/2021 w sprawie ograniczenia w funkcjonowaniu Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w okresie od 29 marca do 11 kwietnia 2021 roku 

w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID-19 obowiązywać będą w kolejnym 

tygodniu, tj. od 12 do 18 kwietnia 2021 roku (włącznie).  

 

§ 2 

Prawo dostępu do obiektów Uczelni, o którym mowa w § 1 pkt 3 Zarządzanie Rektora Nr 30/2021, 

mają także nauczyciele akademiccy i inni pracownicy Uczelni prowadzący zajęcia dydaktyczne 

w formie zdalnej, z wykorzystaniem infrastruktury Uczelni. 

 

§ 3 

1. Do wykonania niniejszego zarządzenia zobowiązuje się Prorektorów, Dziekanów i Kanclerza 

w  zakresie objętym ich kompetencjami.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

Kraków, dnia 8 kwietnia 2021 roku 

         R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 
 


